
UCHWAŁA Nr XVIII/153/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XVII/135/2015 

z dnia 17 grudnia 2015 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 

1515, zm. poz. 1890) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1.1 Uchwały Rady Miasta Świnoujście 

Nr XVII/135/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. zmieniającej Uchwałę Nr LV/429/2014 Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 26 czerwca 2014  r. w sprawie „Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych  Miasta Świnoujście 

na lata 2014-2020”, poprzez zastąpienie błędnego numeru uchwały „LV/424/2014” prawidłowym „LV/429/2014”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska  

Id: D14BFA65-B40C-4EBE-B6DD-4ABCD51D17D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Na etapie formułowania projektu uchwały dotyczącego zaktualizowanego „Wykazu zadań do Wieloletnich 

Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2020” w treści błędnie wpisano numer 

uchwały Rady Miasta Świnoujście - zamiast „Nr LV/429/2014” podano „Nr LV/424/2014”. Pozostała treść 

Uchwały wraz z załącznikiem pozostaje bez zmian.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: D14BFA65-B40C-4EBE-B6DD-4ABCD51D17D7. Podpisany Strona 2




